2017 年 ５月 23 日

各 位

上場会社名  株式会社 LIFULL

代表者名   代 表 取 締 役 社 長 井上  高志

（コード番号 2120 東証第一部）

問合せ先

執 行 役 員

グループ経営推進本部長

阿部  和彦

（TEL 03－6774－1603）

剰余金の配当（期末配当および記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、2017年3月31日を基準日とする剰余金の配当

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件については2017年6月28日開催の第22回定時株主総会に付議する予定です。

記

１．配当の内容

決定額
直近の配当予想

(2017年５月 12日)
前期実績

(2016年３月期)

基 準 日 2017年 3月 31日 同左 2016年 3月 31日

１株当たり配当金
5円 66銭

（普通配当 4円 66銭）
（記念配当 １円 00銭）

同左 4円 50銭

配 当 金 の 総 額 671百万円 ― 534百万円

効 力 発 生 日 2017年 6月 29日 ― 2016年６月 29日

配 当 原 資 利益剰余金 ― 利益剰余金

２．理由

2017年5月12日発表の「配当予想の修正および記念配当の実施に関するお知らせ」のとおり、当期の

期末配当につきましては、親会社の所有者に帰属する当期利益（以下、「当期利益」）の20％を配当性向

の目途としておりますが、2017年3月期の業績が確定したことを受け、１株当たりの普通配当を4円66

銭といたします。また、設立20周年を記念し、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表するため、普

通配当に加え1株当たり１円00銭の記念配当を実施させていただくことといたしました。

これにより、当期の期末配当は1株当たり5円66銭となります。

以 上